
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

“  Ту  9  ”  2022 г. № &

О выдаче разрешения на 
использование земель

В соответствии со статьями 39.33-39.35 Земельного кодекса 
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 27 ноября 2014 года № 1244 «Об утверждении Правил выдачи 
разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности», на основании заявления 
индивидуального предпринимателя Сидоренко Анатолия Акимовича 
(далее - ИП Сидоренко А.А.) администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдать ИП Сидоренко А.А. разрешение на использование земель для
проведения инженерных изысканий площадью 944 кв.м в кадастровом 
квартале 31:04:0802005 (земли населенных пунктов), имеющих адресный 
ориентир: Белгородская область, Губкинский городской округ,
г. Губкин, ручей Теплый Колодезь, без предоставления земельного участка и 
установления сервитута на срок с 05 мая 2022 года по 04 июля 2022 года.

2. В случае, если использование земель приведет к порче либо 
уничтожению плодородного слоя почвы в его границах, ИП Сидоренко А.А. 
обязан:

привести земли, на использование которых выдано разрешение, в 
состояние, пригодное для использования в соответствии с разрешенным 
использованием;

- выполнить необходимые работы по рекультивации.
3. Действие разрешения на использование земель, указанных в пункте 1 

настоящего постановления, прекращается досрочно со дня предоставления 
земельного участка гражданину или юридическому лицу.

4. Управлению по использованию муниципальных земель 
(Логиновой С.М.) в случае предоставления земельного участка физическому



2

или юридическому лицу направить ИП Сидоренко А.А. соответствующее 
уведомление в течение 5 рабочих дней.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя 
комитета по управлению муниципальной собственностью Викторову О.В.

Глава администрации 
Губкинского городского округа


